ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453830  г. Сибай, ул. Ленина, 9/1,  телефон (34775) 3-31-15, 2-28-60, 5-28-78, факс 3-31-15

	РЕШЕНИЕ

О регистрации Жариновой Натальи Александровны уполномоченного представителя местного отделения города Сибай Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам

«30» декабря 2011 года
г. Сибай

                    № 90/3
    В соответствии с п. 6 ст. 42 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия  окружной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан  решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя местного отделения города Сибай Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по финансовым вопросам Жаринову Наталью Александровну.
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель

территориальной избирательной  комиссии

      В.А.Сагадатов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

    А.З.Калимуллина